
K prodeji, Vila, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4196592 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

799 000 EUR



Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, La Cala Mijas

La Cala Mijas, Malaga

Ceny od 799.000 €

Vítejte v SUNSET Project, exkluzivním komplexu šedesáti devíti
vil, který začíná první fází 23 vil, ráji v srdci Costa del Sol, kde se
přírodní krásy okolí snoubí s vášní pro golf, vodní sporty a životní
styl "Slow Living”.

Pouhé dvě minuty chůze od golfového hřiště Chaparral Golf Club
vás zve, abyste se ponořili do jedinečného prostředí s jedním z
nejlepších driving range na světě
Costa del Sol.
Design založený na respektu k krajiny a životního prostředí, kde
svěží borovice
lesy vedle nádherných výhledů na moře. Golfový areál vám nabízí
nezapomenutelný zážitek a navíc speciální privilegia pro majitele
SUNSET Projectu.

Díky své strategické poloze na pobřeží Costa del Sol se SUNSET
Project může pochlubit vynikajícím spojením. Silnice vedoucí k
sídlišti přímo navazuje na silnici CN340 na km 203,5 a na dálnici,
což umožňuje snadný přístup pro ty, kteří cestují autem.

- 25 minut od letiště v Malaze.
- 40 minut od vysokorychlostní dálnice AVE María Zambrano.
- 10 minut od vlakového nádraží Fuengirola.
- 40 minut od centra Malagy.
- 23 minut od Marbelly.
- 30 minut od Puerto Banús.
- 55 minut od Sotogrande.

Parametry k nemovitosti

- Zastavěná plocha -  Od 204,74 do 337,99 m2,
- Ložnice - 3-4,
- Terasy - Od 35,08 do 107,17 m2,
- Soukromá zahrada - Od 29,8 do 317,21 m2,
- Plně vybavená a zařízená italská designová kuchyně,
- 2 Parkovací místa ,
- Sklad,
- 2 bazény,
- Turecké lázně,
- Sauna,
- Plně vybavená posilovna,
- Coworking,
- Gril.

Datum ukončení stavby - 2026 až 2027.

ID inzerátu ESO: 4196592
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
Inzerát vydán: 28.10.2023

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz



ID zakázky v RK: 6383990
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 300 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Zastavěná plocha: 205 m2


